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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 05.55.34
0191000191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenioc RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85800000125-5 78270385220-4
20071622005-1 01324520105-1

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 07/01/2022

Numerc do Documento 07.16.22005.0132452-0

Valor Total 12.578,27

DOCUMENTO: 010703

"AUTENTICACAO SISER: 3.AD4.CBF.747.2A8.D03



02/01/2022 16:16 Bolatn de cobranga online

Prefeitura de Sorocaba IS S XIN% o
L SECRETARIA DA FAZENDA B
S DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL
Nome / Razdo Social

_ CNPJ / CPF
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ﬁﬁ \  |71.964505/0001-21
Enderego \ Telefone
FRANCELINO ROMAO RN \/ (15) 32222044
Bairro ) R EM“ CEP
RICA R

18052-370
Cidade [ Estado P e t;& Vers&o [ Ssguranca
SCROCABA , S0OD/01/PMS
Inscrigao Municipal Més/Anc  [Vencimento Valorl8S | VIr Atualizado JurosfMulta/Desc Vailor Total
000039091 12/2021 ,}110/01/2022 311,87 311,87 0,00 311,87
Receila ! V4 N°Guia i Mov. Econdmico
ISS RETIDO NA FONTE~ 743025 Allquota 6.873,53
Observagbes f Pagavel na rede autorizada
Guia 743025 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: yé ;

Néo receber apés | 100112022 7 T " Valor do documento | 311,87
816600000037 11874404202-9 20110000010-2 00224922756-8 Autenticagdo Mecanica
___________________________________ L " g

Prefeitura de Sorocaba ISS VIA
SECRETARIA DA FAZENDA CONTRIBUINTE
e DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL

Nome / Razdo Sacial CNPJ / CPF

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21

Endereco ' Telefore

FRANCELINO ROMAO (15) 32222044

Baimo : CEP

RICA 18052-370

Cidade / Estado Vers3o [ Segurancga

SOROCABA : DMS/3.00/NSR

Inscricdo Municipal Mé&s/Ano |Vendmenlo Valorl38 | VIr Atualizado Juros/MultaiDesc Valor Total

200039091 12/2021 |10/01/2022 |311 87  |311,87 0,00 311,87

Receila N°Guia Mov. Econémico

ISS RETIDO NA FONTE 743025 ekgiat 6.873,53

Obsarvacdes Pagével na rede autorizada

Guia 743025 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: 5733, ,

N&o receber apés | 1010172022 | valor do documento | 311,87

8166C000003-7 11874404202-9 20110000010-2 00224922756-8

Autenticagdo Mecénica
i

-
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO RRASTL
07/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.28.50
0191000191 SEGUNDA VIZ 0039

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

Convenio PREFEITURA MUN SOROCABA

Cedigo de Barras 81660000003-7 11874404202-9
20110000010-2 00224922756-8

Data do pagamento 07/01/2022

Valor em Dinheiro 311,87

Valor em Cheque 0,00

Valer Total 311,87

S e e ot S . o . . . v T . . 2 2

DOCUMENTO: 010706
‘AUTENTICACAO SISBB: 2.1B2.68E.225.90A.838
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MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagfio de Recsitas Federals

DARF

02 PERIODO DE APURAGAD 31/12/2021

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

Sorocaba - SP

5952
01 NOME/ TELEFONE - e
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFEREN
18 32298-0770
(06 DATA DE VENCIMENTO ,
20/01/2022
Retencéo PIS/CSLL/Cofins Mensal - 12/2021
Q7 VALOR PRINCIPAL
Base de Caélculo: 0,00 219,84
Observago: 08 VALOR DA MULTA
NFSE: 27924, _ 0,00
Participante: Engefort Sistema Avancado de Seguranca Lida 09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributdiio do contribuinte: 0’00

ATENGAO

E vedado o recothimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ccormrendo tal situag&o, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subseqlientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reals,

410 VALOR TOTAL

219,84

11  AUTENTICAGAC BANCARIA (Somento 1% e 2* Vias)

{ AGO UM ECIRSS WUMICRAS | SECi |
| TERNODE COUNRRAC B 35062017

8

Darf valido para pagamento até: 20/01/2022

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Sacretaria da
Receila Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00,
Qcorrendo tal situagéo, adicione esse valor ao tributo de masma cédigo de
pericdos subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 3111217021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NOMERG DO GPF OU ONPJ
Documento de Arrecadagdo de Recsilas Federais 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DAREGEITA
Y 5952
01 NOME/ TELEFONE _
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
16 3229-0770
06 DATADE VENCIMENTO
20/01/2022
Retengéo PIS/CSLL/Cofins Mensal - 12/2021
_ 07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 219,84
Observagao: 08 VALOR DA MULTA
NFSE: 27924, P ' 0,00
Participante: Engefort Sistema Avancado de Seguranca Ltda 09 VALORDOS JUROS
Domicilio trioutéric do cantribuinte; :"f ‘ 0,00
Sorocaba - SP 40 VALOR TOTAL
ATENGAO {3 | 219,84
11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 12 ¢ 2° Vias)

i

Darf valido para pagamento até: 20/01/2022

§/
VANBEDLES B4 SILVA
SERENTE ADRMIN BRI - -

i ARCEIRD



SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.28.51
0191600191 SEGUNDA VIA 0038

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

AGENTE ARRECADADCR

CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS —===m=mmme-= m—meo————ee

DATA DO PAGAMENTO 07/01/2022
PERIODO DE APURACAO 31/12/2021
NUMERO DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 5952

NUMERO DE REFERENCIA ——=m=mm=mm=m=—m-m
DATA DO VENCIMENTO 20/01/2022
RECEITA BRUTA ACUMULADA ===m=m==-=m-
PERCENTUAL —==m=m=—meu

VALOR DO PRINCIPAL 219,84

VALOR DA MULTA ===========-
VALOR DOS JUROS ========m=o
VALOR TOTAL 219,84

AUTENTICACAO SISBB: 7.52E.3EE.A54.BB4.7RC
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

el ——————————————

DOCUMENTO: 010715
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Apravado pela INRFB n® 7362007 eh L
= it 5 02 PERIODO DE APURAGAD ;
MINISTERIO DA FAZENDA 31/12/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL (3 NUMERO DO GPF OU CNPJ o1
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais 71.864.805/0001-
(04 CODIGO DA RECEITA
DARF 1708
05 NUMERO DE REFERENGIA
01 NOME / TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (06 DATA DE VENCIMENTO
20/01/2022
NFSE: 28237, 306686. VALOR DO PRINCIPAL
’ o . 57,74
DARF valido para pagamento até 20/01/2022 (08 VALCR DA MULTA 0.00
Comicilio Yibulario do contribuinie: :
SOROCABA _ (/9 VALOR DOS JUROS E/ OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENGARGIG . - 1.Cee 0,00
Auto Alendimento Versio 5.70.72.7145 - opglc 1 - DLL verséo 1.4 1 D VALORTTaL 57‘74

85600000000-6 57740064202-8 01718648050-9 00117081365-1

A

B el

Il

il

il

|

11 AUTENTICAGAD BANCARIA (Somente nas 1% e 2% vias)

R

T PAGOCOHRECINSOS KUKCRILS | SEC0 |
I} " TERMO DE COUNNORACH) B 36582/ 017

Aprovado pels INRFB nf 738/ 2007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

()2 PERIODO DE APURAGAD

28 Via

31/12/2021

03 NUMERC DO GPF OU GNP

71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

DARF 1708
05 NUMERO DE REFERENCIA
(1 NOME / TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 06 DATA DE VENCIMENTO
20/01/2022

NFSE: 28237, 306686.

)7 VALOR DO FRINCIPAL

57,74
DARF valido para pagamento até 20/01/2022 (08 VALOR DA MULTA
Domiciiio ributario do contribuinte: 0: 00
SOROCABA (©Q VALOR DOS JUROS E/ OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1,025/69 0,00 |~
Auto Atendimento Vers3o 5.70.72.7145 - opcao 1 - DLL verslio 1.4 10 VNS0T 57,7:
85600000000-5 57740064202-8 01718648050-8 (0117081365-1 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somenle nas 17 e 2¢ vias)
i
‘ “/
1 ,;
/
‘f Coflar vestn ks ———————

YAE\FIR&EI DA SILVA

ZERENTE ADMINISTRATIVO
' E FINARCEIRO

X 7



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.28.50
0191000191 SEGUNDA VIA 0042

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

AG. ARRECADADOR

CNC 001 - 0191 - EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS 85600000000 57740064202
01718648050 00117081365

DATA DO PAGAMENTO 07/01,/2022

PERIODO DE APURACAQ ======———=—-

NUMERO DO CPF =====m——e———

CODIGO DA RECEITA ~-=——=—————-

NUMERO DE REFERENCTA =—=—=———c———mmm

DATA DO VENCIMENTO ====m—mm—————

RECEITA BRUTA ACUMULADA --———m———m—=
PERCENTUAL —-—-—-====————-

VALOR DO PRINCIPAL —-————=———=—u

VALOR DA MULTA —===m———————

VALOR DOS JUROS ===—————meua-

VALOR TOTAL 57,74

DOCUMENTO: 010707

AUTENTICACAO SISBB: 1.E3E.11D.E57.A5C.FEB
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E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretara da
Receila Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subseqUentes, até que o lotal seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

MINISTERIO DA FAZENDA (02 PERIODO DE APURAGAO 31/12/2024
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 003 NUMERO DO CPF OU CNPJ
! Documento de Arrecadacgo de Receilas Federais 71.864.805/0001-21
DARF 04 cODIGO DA RECEITA
5952
01 NOME/ TELEFONE -
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
16 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO ;
20/01/2022
Retengéo PIS/CSLL/Cofins Mensal - 12/2021
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 66,96
Observaggo: 08 VALOR DA MULTA
NF: 306686 - Servironica Seguranca Eletronica Ltda 0.00
09 VALOR DOS JUROS
Damicilio tributério do contribuinte: 4,00
*_Sorocaba - SP 10 VALOR TOTAL /
ATENGAO 66,96
11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somanto 12 o 2* Vias)
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da : l'—'—‘ Tl
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10.00. -i PAGO COM RECUSS0S MURICIPALS | SECID
Ceorrendo tal situago, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo da ¢ T L) -
periodos subseqlientes, aié que o total sé&ja igual ou superior a R$10,00. iémam!' 35'%2‘{2@1?
Valores expressos em reais, - et
Darf valido para pagamento até: 20/01/2022
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 311212021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadacio de Receitas Federals 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
6952
01 NOME/ TELEFONE -
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DAREFERENCIA
16 3229-0770
(06 DATA DE VENCIMENTO
20/01/2022
Retengdo PIS/CSLL/Cofins Mensal - 12/2021
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 66,96
Observagao: (08 VALOR DA MULTA )
NF: 306686 - Servtronica Seguranca Eletronica Lida /£ 0,00
09 VALOR DOS JUROS /
Domicilic tribuiario do contribuinte: i 0,00
Sorocaba - SP 10 VALOR TOTAL Ji
.96
ATENGAO [ =

11  AUTENTICAGAC fi.qr_gc.inm (Somento 1° e 2* Vias)
. / 7
1]
| 1A

{i ’f,lf. F’

Darf valido para pagamento até: 20/01/2022

if

f
, im ERLEI DA SiLVA

E ,?Ef? NTE ADMINIGTRATIVO . . _ L L

R LY St od £ ]



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.28.51
0191000191 SEGUNDA VIA 0034

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS ===mmmm=m== =me————————

DATA DO PAGAMENTO 07/01/2022
PERIODO DE APURACAC 31/12/2021
NUMERO DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 5952

NUMERC DE REFERENCIZA —=-—=—=m—————
DATA DO VENCIMENTO 20/01/2022
RECEITA BRUTA ACUMULADA —=—=—===———u
PERCENTUAL ======——————

VALOR DO PRINCIPAL 66,96

VALOR DA MULTA ——-~=====u=—=
VALOR DOS JURQOS ===——m——————
VALOR TOTAL 66,96

AUTENTICACAC SISBB: 5.CA3.030.6AF.920.57F
Mcdelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

e e e ST p—
T =

DOCUMENTO: 010714

o
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L askay, PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO Néimero da
i : a ! SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA E NFS-e
: NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e
L\ ¢ 312876 -
| Ol aa Emissdo | 05/01/2022124840 |  Lompeténcie 4itiz02z | ©OH90 de Verificacso HV7AQIC M
Nimero do RPS 322673 o liFS-e s Local da Prestagao SORGCABA - SP
Razéo SocialiNome | SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONICA LTDA . PP
Nome Fantasia
ONPUICPF| 02.980 3021000160 | insonglio Municipal R [ Municipio RIO CLARO - SP
Endarego & Cep | RUA 14,1177 - VILA DO RADIO CEP: 13500.270
Complemento: | (1612107-4400

azao SocialNome SERVICO DE OBRAS SOCJAIS

|oNPucPF| 71864 8051000101 | mscrgao Municipal | 3901 | Municipio SOROCABA - SP
Endereco & CEP | RUA FRANCELINO ROMAO 100 - VILA RICA CEP: 18052.370
— & e

(15)3226-0770

adm@sessorocaba.org br

l'-;’ON ITORAMENTO OE ALARME DEZEMBRO/2021
VENC!MENTO 30:01/2022
8]

valor apromrnado dos tributos incidente sobre o preco deste servico e da R 237.6 (16,50%) - Lei N. 12.744/2012 - Fonte IBFT

- PAGC COM RECURSOS HUNICIPALS / SECID
| TERKO O (LARSRCR) B 35,56/ 007
s

11.02 / 802000101 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANGA ELETRONICO l

, Cédigo da Obra b ol Cédigo ART
PIS | 93 | COPNS | 4320 | IR@S) | 1440 INSSRS) | 000 | CSLLES) | 1440
5 i LS 3ok N il T
| Valor dos Servicos R§ & 143897 - m’;m 1.430,97
(-} Desconto Incondicionado 2-Tributacdo fors do municipio o 0,00
{-j Retengdes Federais 81,38 O-MNenhum 1.430 87
Om Retengoes ' Opgao Simples Nacional s 5.00
o Sleity 2-Nio ' S ]
(}ISSRahdo 72,00 / IS a reter: / Y B (%) Sim () Nao
r--) vnupg 1.286,61 / - — =) Valor ¢ 72,00
-1 &4 2-mio A
- Uma v ,adniaNuh!tmlmémvwdaauav&dcemmmemm&wm e -
- A autenticidade desta Nota Fiscal poderd ser verificada no sile, RICCLARO ginfes.com.br com a uti
Avisos

VAMEEZW

SENENTE ADMINITRATAO



*

10/01/2022 - BANCO DO BRASTI - 05:58:52
0192100191 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

BANCO DO BRRASIL

_-..——_.—-.__-_—-—-._—q.._—-——-q.-—-..——-..——-.——_——___.___-.—_--—..

001900000901732978000092135501?4188310000128661
BENEFICIARIO: SERVTRONICA S ELETRONICA LTDA
NOME FANTASIA: SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONICA LT
CNPJ: 02.989.302/0001-60

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 11.001

NOSSO NUMERO 17329780008213550

CONVENIO 01732978

DATA DE VENCIMENTO 30/01/2022

DATA DO PAGAMENTO 10/01/2022

VALOR DO DOCUMENTO 1.286,61

VALOR COBRADO 1.286,61

NR.AUTENTICACAO B.EB5.6B3.001. 110.coc

e L —
e e T




I mesal - SIGOM

% Sigom

Consulta  Cadasirg Fai;a seu Pedido

A nrrpanhamanlo de Fed-dos Recarga de crédilos  Detathar Pedido

Ammpanhamenlo de Pedidos

gb,/

http://191 242.225.253:8080/wbe-stS/ui/cardServices/detailRequestRe

Bem vinda, Antdnia Caros VT
Sair T

srrerdn

Dadas do Padldo

H"Pa:ﬁﬁo 1000520706 Data: 01/12/2021  Status: Aguardando Pagamenio

) E Do : 7 :
mamicus | AOMERR wemoo0 e
: CARTAO [r—————— | p——— |TEM STATUS
oy 3 I 1% Sslev,
73 ; cgﬁgggfo L RS VAL Municipal ;;;10;6_19&? R”“rgg _0“”12;'2{;!1
; ; unicip 50024 i
 SIlVAMDURA - 2%320 | TRANSFORTE : | WeB
| oADRIANA T o VAL Aecyoe
93 i cmgtf\r;sem [ 28320 | TRANSPORTE | Municpsl | 36142302704305012 Digiada | 01122021
/A } y .
120 HNEE’.E‘EDE I RS VALE Municipal | 36138015887103748 ' E-xﬂg: 01122021
uni g
" FRE, | 27140 .TRANSF‘ORTE I W
= e
Nio exislem laxas para esle padido.
RuumedaSohma;lo L
Guantidade tolal de itens solictadas: 3 !
Tolai do pacide para carlies do fipo VALE TRANSPORTE: RS 837,80
Tolal do pedide na calegoria Muriicipal: R$ 837,80
Tolal do pedide; RS 837,80 /
- Empresa: URBES
| CNP.J: 46.634.014/0001-74
| Banco: G01-9 BRASIL - PMS/FMT - URBES
| Agéncia: 191-0
. | Conta: 24000-1
: 2k e

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98, Bairro JARDIM PANORAMA, Borocaba, Cep 18030275, Conlalo 2331-8000

Verade 51T 0

VANBEELE! Bi ZILVA

N SERENTS ADRUISTRATIVO
%X 3 £ FINANCEIRD
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SERVICO DE OBRAS S0cials

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo - CEP: 18052-370 — Sorocaba

iV

Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Scrocaba, sob n’-‘@
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n° 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252.429 em 4/7/1974

ocaba :SW};T“_

SITE: www.sossor scaba.org by - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

MES/ANO UTILIZACAO
DEZEMBRO- 2021

RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funcionarios .abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCTALS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que € responsavel pela
conservagdo do mesmo e que a sua 1eposi¢cdo sera cobrada no valor de R$ 4.00
(QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a
descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por
cento) do seu salério.
Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao
trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipotese se de infringir tal COMpPromisso a

empresa podera dispensa-lo por justa causa nos termos da lei.

NOME VALOR ASSINATURA
01 | ADRIANA CAROLINE DA SILVA . RS 283,20 "‘ o {M; 1. f 4
02 | MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA RS 283,20 b ?-1‘_,1 P {; Tt U |
03 | RENAN PINHEIRO DE FREITAS R$271,40 \h - g A~ ,{;j

Sorocaba, 01 de dezembro de 2021.



01/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:36:37
019100191 SEGUNDA VIA 0044

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

- DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

e T
—_——

DATA DA TRANSFERENCIA 01/12/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.024.000
VALOR TOTAL 837,80

*kk%%k* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: PMS-FMT-URBES

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 24.000-1
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

e —

NR.AUTENTICACAO 5.4D0.549.379.529.0D1

Y



‘R?{ IEMOS “E CBS CESTAS BASIUAS SOROCABA - EIRELI 08 PRODUTOS E/QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA NF_e
IND:. ADA ADAIXO. EMISSA0: 02/125021 VALOR TOTAL: RS 582 00 DESTINATARIO: SERVICOS OBRAS SOCTAIS - Rus Franceting Romao, 100 JD.
|CAPITAO Sorcw aba-SP - N°. 000.141.387
Ffm TADEREC I::‘;\‘»f'F_NTD IDENTIEICACAD E ASSINATIRA DG RECEREDOR ” 'Séri;e {Iﬂl-'ﬁ
IDCNTIFICACAD DO EAITERTE —F
DANFE
Decumento Auxiliar da Nota
. : Fiscal Eletronica
CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI i .
ROD RAPOSO TAVARES, KM 96,5 - N 392 1 -SAIDA CHAVE DE ACESSO
Vila Artura - 18108-240 o 55
Soracaha - SP Fone/Fax: 1530338648 N°. 000.141.387 3521 1205 8203 3200 0136 5500 0660 1413 8717 3009 0930
Série 00‘]‘ Consulta de aulenticidade no portal nacional da NF-e
J Folha 1/2 www.nie fazenda. gov.br/portal ou no site da Sefaz Aulorizadora
NATUREZA DA GPERACAO PROTOCGLO DE AUTORIZACAD DE LG ;
VEN]_)A DE MERCADORIA AD UIRIDA OU RECEB TERCEIROS 135211454432576 - 02/12/2021 14:02:11
INSCRICAOESTADUAL : i INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT, &S]
[ 669615296116 05.820.332/0001-36
DESTINATARIO / REMETENTE Y4 Pa
NOME/RAZAD SOCIAL / - ’/vggﬁ \ CNPI/ CPF DATA DA FMisSA0
SERVICOS OBRAS SOCIAIS 2 71.864.805/0001-21 02/12/2021
ENDFEECD I * BARRO/ DISTRITO CEP DATA DA SATDAVENTRADA

JD. CAPITAO 18052-370

N
/ LV R
‘_/'@( o UF  JFONE/FAX INSCRICAD BSTADUAL HURA DA SATDAENTRADA
* %ﬁ\\& S ;&ﬁi //

Sp 1532290777

DT\ e

™

CALCULO DO IMPOSTO :
(B35 DECAL, Do e ws}\-&\:ﬁk DO ICVS RASEDE CALCICMS ST [VATOR DO I10MS smst. YV, IMP, IMPORTACEG TV TCMS TF REMET. V. FCP UF DEST. VALOR DO PIS V. TOTAL PRODU 105
L 39,67, 6.53 - 0,00 0.00 0.00 0,60 0,00 1.41 582,04
[v.-'-.a PRDOFRETE  [VATOR DO SECURD JDESCONTO QUIRASDISPESAS [VALORTOTALIPl  |V.CMSUFDEST. V. TOT TR, VALOR DA COFTNS [V, TOTAL DA NOTA
0.00J 0,00 0.00 0,00 0,00/ 0,00 55,62 6.50 582.0(
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
r MEfRAZAG SOLIAL FRETE D CTE PLACA DO VEILUTLO UF  [CNPI/CPR
P 0-Por conta do Rem |
{ENDFRR 0 MUSNCTHO UF NS RICAD ESTADUAL
QUANTIDADE [FarEciE MARCA NUMFRACAD [PL20 BRUTO PESO LIGLIDD
3 | CAIXAS SOS 85.425 85,276
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS TR
GDNGE PROTILTO DESCRICAODO PRODUTO/SERVICO - | NCWSH | 0xCsT | crop | 0N | quanT are | YALOR VALORT ECALC o e e A
—-= 3003 MFEUIAQ CARIOCA TIPO1-0LKG___ 071332901030 | 5102 1KG] — "126opal _ samon] 3016/ 000| 1 SR 1 R T
7027\ [OLEO DE SOJA 900 ML 15079011 | 060 | s405 | UN 12,0000 103600)  12432] 660 0,66} 0,00 000

Retido na compra: BASE ICMS ST=3A %4
7,60 VALOR ICMS ST=0 84

ALMOF. EXTRAFORTES00GR ™™~ | sssi3ion 1™ o0 [ 5465 TUN | Yoees] T T4 g0 TaRR0 00l T o mn) T aee] T T e T
s Ra caripra: BASE ICMS ST=28 34
i \r"A}..QR ICMS 8T=0.27

079950 | 060 | 3465 | UN 6,0000] 24300 14,58] " naon 0,00 a.0m 0.00
' 2 Campra: BASE ICMS 51=14,20
PST=1%,00 VAL OR 1CMS ST=1.01 = S s SR S T
|7 R85 T TSIFARINGA DETRIGO ESPECIAL BT K6 13 11610610 | " 026 | 5102 (RG]~  Soum|” ™ Touid 834 TG00 471 a5 13.30
il ARG, ey ol \ae TR SEUISTTIY TR, T ) G T T g
2313 IEXIRATODE TOMATETP130GR ™ 20029090 | 080 | 3408 | UN 60000 Lisow 690l 00l o0l o -

Retido na compra: BASE 10MS §T=5 55
PS=18,00 VALOR ICMS ST=1 00

2811 NSARDINAA 135 GR AD OLED 16041315 0a0 | 505 |0 ] sooo0) assool 13,747 oon| Taae] T 0,60 0,
Retide na compra: BASE ICMS 8T=531 pSr=7,00
VALOR ICMS ST=020

TNBISC MAIZENA 176 GR ™ T 15053100 300000 19i00] TSR GGl T 2as] 0,40 TR0
SRS TN, .iocacic L . N VAT A S RN EES—" SR SR R e T o
42127 "SILEITE BM PO INTEGRAL 200 GR - 04022110 0A0 | 5405 | UN £,0000] 6 odon 36,24 600 060 0,00 0,00
Retitda na compra: BASE ICMS S§T=12,13
rq Inn \I'A ORI T_- "3 o i e b s et L DT SRRSO, SR P ARSI s e
T3 w TEMPERO COMP, SPIMENTA SACHE 300 6R 21020021 T 660 [ Sd0s T 10000] B E0 255 a0 0,60 o0 000
Retido na compra: BASE ICMS ST=2,76
p5I=1800 VALOR ICMS ST=0,19 . . S | 2 o
2081 T N[ACUCAR REFINADD D Kg TTTTTTTT 17019900 [ 080 | 5405 | KG 1200000 sRi00f 5292 op8 000 090 L
Retide na compra: BASE [CMS ST=16.44
oo o e NN T T R 0N R U R T D A5 N T |
35 N ACHOCOUATADO EM PO 400 GR " |1itea000] 086 | 3405 [UN 10000] 59500 I7E81 0801 7 000 6,00 0.00
Retide na compra: BASE [CMS ST=14,07 v
PS=IR,00 VALOR JCMS ST-1,23 Ty e NS WUNVN . T SO S S
177 T \MACARRAG ESPAGUETE ¢/ VoS sin g™ taocita0| " odn [ 3102 [UN an00al 27100 16260 000 8,56 1,14 13,30

pRCABC=47,37%

T rpecas i i | A — o ) G . SO J-____{_.;.',.‘__ _________________ i e

DADOS ADICIONAIS Fi

INFORMACOFS COMPLEMENTARES RESERVADO A? F;ggto ]
Inf. Conrribuinte; Entrepa: Entrega Normal, Vendedor: 16323-BHM ALVES REPRESENTACAQ COMERCIAL oL
8a:

Tel: 15 95826-7020 / 997554661 / 3213-8579, Pedido: 83314 Cliente: SERVICOS OBRAS SOCIAIS, Prev.Fnige / jf '
03/1272021. Email do Destinalatio: admisos sorocaba org br _ it

Inf. fisco: :Mem: 1 Iscncao de ICMS conforme Artigo 169 do Anexo I do RICMS/SP :ltem: 8 Bass de calculo . . j’

reduzida conforme Artige 3 | inciso XX, do Anexo Il do RICMS/SP Item: 15 Isencao de ICMS conforme Artigo. 168 ) \}ﬂ £

do Anexo I do RICMS/SP :Ttem: 16 Oper. parciatmente tributada. Aplicacao do disposto na alinea B, do itom 2, do IARERY N B S FIF VA
paragrafo unico, do artieo § do RICMSISP Herm- 17 Raca de anloila ce bt an - b b 40,
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P""
IDENTIFICACS D DO FMIISNTE ¥ D FE [
Dacumento Auxiliar da Nota
; Fiscal Eletrdnica
CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI 0- ENTRADA
- ROD RAPOSO TAVARES, KM 96,5 - N 3921 1-SAIDA CHAVE DE ACESSO
" Vila Artura - 18108:240
Soncicabe - 5P Beatins teaihiieaa S i ey 35211205 8203 3200 0136 5500 0000 1413 8717 3009 0930
Sérié 000 Cansulta de avtenticidzde no portal nacional da NF-e
Folha 2/2 wyw.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Wﬂ.-‘ﬂ EZA DA OFER AT AD PROTOLOLO DE AUTORIZAG RO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEB TERCEIROS 135211454432576 - 02/12/2021 14:02:11
DNSCRICAD ESTADUAL INSURICAD MINILIPAL ]FJ‘*- SCRICAQ ESTADUAL DO SURST. TRIBUT. CNP]
669615296116 05.820.332/0001-36
DADOS POS PRODUTOS / SERVICOS
0060 PRODLUTO DESTRICAO DO PRODUTO/ SFRVICD NOMISH | 0icsT | CPOP | UN | quanT s | AR YESK| Biatc e [ e 1S
-8 JCAXAPAR.Gs ] sgioloco] ooo [ 5102 fUN] 3 3poon) _ 7.teool _ 2148]  oeol ai4a] 2 S 1800 L
b B JARROZTIPO1-05KG - cwg 100630211 040 L 5102 [UNT " " 60000] 70,3300] I2Logf  ooni 000 0.00; o 11
Aiing |FARINHA DE MANDIOCA 300 GR Hgs2000 | 090 | 5102 | UN 3 0000 23000 6,90 1,00 1,59 0.29 18,60
i o PRABCTNOG i Y I S S ) I (L | AN S s
023 [SALREFINADOOI KG ~~ """~ 25010020 020 | 5102 [KG 30000 0,900 2321 000 1,io 0.20 1 00
TR e T ) [——— e CCC NI IS NI, I S (S | S (R -
'l »
. IBET i
PAGO CONRECIRSUS KUNICIAS | SECH
TERHDDE COUBORRO R S804
I -
/
; -f-,-n.—l. ; -
\ | VANBERLES bd Ritye
| |SERERTE STRATIVO
U grinasbrIR
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob ne 564

Publicado no Disrio Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n° 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS socials Reconhecido de Utilidade Piblica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob no 252.429 em 4/7/1974

Rua 'Fﬁ‘&elino‘ﬁomao, 100 - Jd. S.Paulo - CEP- 18052-370 — ab

Sorocaba — Sp _ Fone: (15) 3221-5777
\ SITE: YWOWW.S0880r0caba.org. br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br j

, | MES/ANO UTILIZACAO
' DEZEMBRO -2021.

- RECIBO DE CESTA BASICA

Os funcionérios abajxo relacionados declaram ter recebido do Servigo de
Obras Sociais — SOS, 1 Cesta Basica, conforme a determinagio estabelecida
€m convengdo coletiva da categoria 2020/2021. A Cesta Bésica sera fornecida

sempre IN NATURA, ficando vedada a substituicdo pela quantia
correspondente em pectinia.

NOME . --ASSINATURA
01 | EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES { Sl o
02 _JSAO CARLOS CAMPANINI MARTINI — ﬁ% =
03 | LUCIANO BEZERRA DA SILVA leF > o7 ;

Sorocaba, 01 de dezembro de 202 1.
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20/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 06:57:05
019100191 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

T
————emmEmm

-—_.—._._—-.___.__._—...———.—-_——u.——-_—....___._————._.__—...—_-_.-_._

00190000090317834500900073286171988400000058200
BENEFICIARIO: CBS-CESTAS B SOROCARA - EIRELI
NOME FANTASIA: CBS-CESTAS BASICAS SOROCARA - EIREL
CNPJ: 05.820.332/0001-36

PAGADOR: SERVICOS OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 122.001

NOSSO NUMERO 31783450000073286

+ CONVENIO 03178345

DATA DE VENCIMENTO 20/12/2021

DATA DO PAGAMENTO 20/12/2021

VALOR DO DOCUMENTO 582,00

VALOR COBRADO 582,00

NR.AUTENTICACAO 0.02D.A4C.3E0.D3A.E15

== -




Nimero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00103127

Data e Hora de Emiss3o

A SECRETARIA DA FAZENDA 06/12/2021 00:00:00

Cddigo de Verificagio

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe b2716d45

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Rardo Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA

CPF/CNP): 04.578.848/0001-53 Inscricdo Municipal : 000120742

Enderego: RUA MATO GROSSO, N°371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nume/Razdo Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. #

CPF/CNPI: 71.864.805/0001-21 : '
Endereco: RUA RUA FRANCELINO ROMAQ, N°100 - JD SAO PAULD - - JD. SAO PAULO - CEP:18052-370
Municipio: SORODCABA UF: SP E-mail: adm@sossomcaba.org.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
VICOS, LET FECERAL N 127413002, TROBLTRCA FEDERAL: 13, 45% TARTACAO MUNICIPAL: 4, 155,

Descricdo:
PROSTACAC [E 550

Tributivet

tem

NAO

y.
TERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAQD
SIM i

TAXA DE SERVICOS A

RGO COM RECINSOS HUACIALS ] SECID
TERND E COURRRACA R B8/ 017

I

Qtdel Unitario
1

Total R$|
1.450,
18

1450
1,8000]

FIS (0,0000%):

COFINS (0,0000%):
R$ 0,00

INSS (0,0000%);
R$ 0,00

R$ 0,00

/ , IR (0,0000%):
R$ 0,00

CSLL (0,0000%):
R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.451,80

Valor Total das Deducfes:

DoFase de Célculo: Aliquota; alor do 15S:
R$ 0, 74 /

R$ 1,80 5,00%

OUTRAS INFORMACGOES
Tributacio: TRIBUTAVEL
Incidéncia: SOROCABA/SP

Més de Competéncia da Nota Fiscal; 1272021 /

Local da Prestaco do Servico: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 96464/99 (05/12/2021)

Recothimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte e s

i

Servigo: 1712 - Administraciio em geral, inclusive de bens e negoécios de terceiros.

Dala de vencimento do ISSQN referenté & esta NFSe: 10/01/2022

R$ 0,09

¥

VANBERLE] 34 SILVA
L SERENTE ADMINIGTRATIVO
g EINANCEIRO

£



Usuario : USUARIO
‘Empresa : SERVICOS DE CBRAS SOCIALS - AL,
ICNPJ ¢ 71.884,805/0001-21

iPraduta BENEFICIO ALIMENTACAD

Solicitacso : 118201 * Pedido ; 119128
‘Empresa : SERVICOS DE CBEAS QOCIMS AL, - CNPJ: 71864805000121

Nome: ADRIANA CAROLINE DA SILVA
_ Céd. Item Codigo Site Descrigdo
1 001504005 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAQ

Nome: ELIANE GRACIELE MUZEL
Céd. Item Codigo Site Descricio
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAD

Nome: EMERSON LEITE DO CANTO
Céd, Item Codigo Sita Descricio
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAQ

Nome: GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA
Cod. Item Codigo Site Descricdo
1 00150009 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAD

Nome: JORGE CESAR SALVADOR
Céd. Item  Codigo Site’ Descrigo
1 00180009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAD

~ Nome: MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA
Céd. Iitem Codigo Site Descrigdo
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ

Nome: RENAN PINHEIRO DE FREITAS

c6d. Item Codigo Site Descricio
00150009 INTERMEDIACAC DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAQ

Nome: ROSEMEIRE BARBOSA
Cod. Item Codigo Site Descricdo
00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAQ

Nome: SANDRA VALERIA MORAES LEME
Céd. Item Codigo Site Descricio
ks 00150009 INTERMEDIACAOQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ

Nome: TALITA RODRIGUES DA SILVA

ch item Codigo Site Descrigdo
00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITD CARTAO ALIMENTACAO

Data/Hora : 01/12/2021 06:18

Logout
""""  CREDIALIMENTACAO

r. taksi (."4.._;

L Voltar

CPF : 393.330.778-39 MAT : 1

VL. Unit. (R$) Qtde SubTotal (RS)
145,00 1 145,00
Totais 145,00

CPF : 342.997.808-41 MAT : 2

VL. Unit. (R$) Qtde SubTotal {R$)
145,00 X 145,00

Totais 145,00

CPF : 144.869.658-61 MAT : 3

VL. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
145,00 1 145,00

Totais 145,00

CPF : 420.088.138-19 MAT : 4

¥l. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
145,00 1 145,00

Totais 145,00

CPF : 75.766.648-51 MAT : §

VI, Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
145,00 1 145,00
Totais 145,00

CPF : 92.075.638-78 MAT : 6

VI Unit. (R$) Qtde SubTotal {R$)
145 00 1 145,00

Totais 145,00

CPF : 477.073.468-90 MAT : 7

VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
145,00 1 145,00

Totais 145,00

CPF ! 57.994.418-26 MAT : 8

VL Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
145,00 1 145,00

Totais 145,00

CPF : 110.225.588-03 MAT : 9

Vi. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
145,00 1 145,00

Totais 145,00

CPF : 383,406.368-12 MAT : 10

VL Unit. (R$) Qtde SubTotal (RS)
145,00 1 : 145,00

Totais 145,00

Vers8o £2.40 Release 12761 - 2021/11/26 12:30:09 - ® Copyright 2009 by Comunix. Todos os direilos reservados.,
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Registrado no Cartério de Registro de iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21

Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Recanhecido de Utilidade Pablica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252.429 em 4/7/1 974

~ Rua Francelino Romao, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba —Sp — Fone: (15) 32215777
\ SITE: Wi sossorocaba org. br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br /

MES/ANO UTILIZACAO
DEZEMBRO-2021

o RECIBO DE VALE ALIMENTACAO

Os funcionérios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servico de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartdio eletrénico de vale alimentacio
(CREDICESTA), no valor de R$ 145,00 (Cento e quarenta e cinco reais), a ser
utiizado no referido més, conforme a determinagdo estabelecida em
convengdo coletiva da categoria, estando ciente que € responsavel pela

conservacao do mesmo e que a sua reposicdo serd cobrada a taxa de RS 10,00
(DEZ REAIS)

] NOME ASSINATURA

O | ADRIANA CAROLINE DA SILVA ™ A  oonc ) L
Miaoas & Qamtisen ’ i L0730, A

02 | ELIANE GRACIELE MUZEL '

03 | EMERSON LEITE DO CANTO
04 | GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA
05 | JORGE CESAR SALVADOR

06 | MARIA DA CONCEICAO S. MOURA
07 | RENAN PINHEIRO DE FREITAS _
08 | ROSEMEIRE BARBOSA Foame}
09 | SANDRA VALERIA MORAES LEME “~

10 | TALITA RODRIGUES DA SILVA

Sorocaba, 01 de dezembro de 2021.



W Bradesco |237-2|

Recibo do Pagador

Beneflicidrio:

CREDIALIMENTACAOQ - 04578848000153

Pagadar f Emissao Valor do Documento

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. 01/12/2021 R$ 1.451,80

Agéncia/ Cédige do Beneficiario Nosso Nimero Vencimento N° do Documento
2360-3/029653-8 09/00000114568-4 03/M12/2021 114568

Autenticagio Mecanica

B :
EBradesco | 237-2|  23792.36603 90000.011453 68002.965306 6 88230000145180

Local do Pagamento

Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 0312/2021
Beneficiario Agéncia/ Cédigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACAQ - 04578848000153 2366-3/029653-8
"~ Ido Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Nimero
01/12/2021 *° 114568 DM N Processamento 09/00000114568-4
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
09 R$. R$ 1.451,80
Instrugdes (Texto de responsabilidade do Benefic ario): 5 (-) Desconio / Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 2,86 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 101,63 (+) Mora / Multa
N da Soliciaggo: 118201 - | (=) Valor Cobrado
N® do Pedido: 119128
Pagador. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. CNPJ/CPF do Pagador
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAO PAULO 71.864.805/0001-21

18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

I“I“ I\ ‘II || !l “ ; H “ Ill ‘l || 'ﬂu l ||| T

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO



20/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 06:57:03
019100191 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

BCO BRADESCO S.A.

—_—_-—-—.___.___-._—-—.-._—_—_—_—————-.__——-_-—-—...—-——.—_—

23792366039000001145368002965306688230000145180
BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
NOME FANTASIA: CREDICESTA

CNPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICIARIO FINAL: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 120.301

DATA DE VENCIMENTO 03/12/2021

DATA DO PAGAMENTO 03/12/2021

VALOR DO DOCUMENTO 1.451,80

VALOR COBRADC 1.451,80

T —— e ————
————

NR.AUTENTICACAO 9.260.54C.69A.832.D75




| Nimero da Nota
i Prefeitura de Sorocaba

lig 00103125
.‘:;"c‘u‘--? Data e Hora de Emissdo '
iy BECRELAREA DA FACEHDA 06/12/202100:00:00
CL e Ny . Céidigo de Verificacio
| NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe ———

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Raz3o Social: CREDIALIMENTACAD COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CPl: 04.578.848/0001-53 Inscrican Mumopal 000120742
Enderzco: RUA MATO GROSSO, N°3?1 SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18040-020
tunicipio: SOROCABA ur: SP

Hiome/Rasdo Socal: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS”
CYFICNPS: 71.864.805/0001-21

TOMADOR DE SERVICOS

Erderecc: RUA RUA FRANCELINO ROMAD, NO100 - 3D SAC PAULOC - - 3D. SAD PAULO - CEP:18052-370

K’“-— riciplo: SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.org.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

D«ssz:ngio

: 0208 €508 (R FEDERAL 1 E2.TAL 2017, TRIBUTACAD FEDERALL 13, 45% TRIBUTACAD MUNICTPAL: 4, 19%

— [Trbutdvel [Item Qeda Unitério R Total R§,
NAD  [INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ REFEICAQ 1 783, 783,0
NAQ  [INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAD REFEICAQ 2 728, 1.458,0
SIM  TAXA INTERMEDIACAOD POR CARTAO p 1 5,400 54

‘i PAG GLM&&W‘& bl
T i)
TN R A B i
! iol
.S
i A c———
i
i
%
) FIS (0600056, COFINS (0,0000%): TNSS (0,0000%%): IR (0,0000%); CSLL (0,0006%):
R$ 0,00 Rs 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
i VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.2&6,40
e 1ol das Dedughes: iBase de Célculo: Aliquota; Vaior do I1SS:
R$ 0,00 / RS 5,40 5,00% RE 0,27
OUTRAS INFORMACOES
MEs de Competdnda da Nota Fiscal: 1272021 Tributagin: TRIBUTAVEL

Lacal da P ciar;nr‘ do Servics: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
RFS;’SEREE: 9€4062/59 (06/12/2021)
:3: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR

T §
CHAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-fransportee s

arall
T

Data de véncimento do ISSQN referente & esta NFSe: 10/01/2022

Serv,o 1712 - Administragdo em geral, inclusive de bens e negdécios da terceiros.

—
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N ¥ “a \h'"’hu .
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,,, ¥ a}s_‘ N -ﬁiy
§ !:I?‘%F *Iﬁ*km‘m&ﬂhg
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b Tesas

B
https:x’a’www.siscred.com.br,’Emprcsas;’Rela:oriaa?l) F_«.{S

CREDIALIMENTACAO'
Refataria 034

5 DE OBRAS E0OCIA

CHPd : BOE0001-21
Produte BFNEFICIO REFEICAD
{ Voltar
& . Pedido : 115126 Data/Hora : 01/12/2021 06:00 '
Em OF DE OSRAS SCCIAIS - CNP): 71854805000121 L o
Nome: EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES CPF; 126.851.398-93 MAT : 1
Céd. Item  Codigo Site  Descrigdo Vi, Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
2 GOZ0U000 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAO REFEICAC 729,00 1 729,00
Totais 729,00
Home: J0A0 CARLOS CAMPANINI MARTINI CPF : 332.414.998-39 MAT : 2
Céd. ftem  Codige Site  Descricdo Vi, Unit. {R§)  Qtde SubTotal (R$)
2 00200000 INTERMEDIACAC DE CREDITO CARTAD REFEICAD 783,00 1 783,00
Totais 783,00
Nome: LUCIANO BEZERRA DA SILVA CPF : 259.661.728-54 MAT : 3
Cod. Item Codigo Site  Descricdo V1. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
z GOZOOG00 INTERMEDIACAC DE CREDITO CARTAO REFEICAD 729,00 1 729,00
Totais 723,00

VersSo 02.40 Release 12761 - 2021/11/26 12:30.09 - © Copyright 2009 by Comunix. Todas os direitos reservados.



&

Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 5@
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21

Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Puablica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
SERVIQO DE OBRAS Socials Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252 429 em 4/7/11974

"~ Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Pauio — CEP: 18052-370 - Sorocaba — SP — Fone- (15) 3221-5777
SITE: Www.sossorocaba.org b :

- E-mail: sos@sossorocaba.org.br /

RECIBO DE VALE/TICKET REFEICAO
- . MES DE REFERENCIA: DEZEMBRO/2021

Declaro para os devidos fins que recebi o cartdo
Credirefeicao, com a recarga no valor de R$ 27,00(vinte e
sete reais), para refeicdo (@lmogo ou jantar), conforme
determinacdo da clausula 12 — subsidios alimentacdo da
convencao coletiva de trabalho, estipulada pelo Sindicato
dos Trabalhadores em Transportes Rodoviarios de
Sorocaba e Regizo, e a escala de trabalho do més.

B NOME VALOR | ASSINATURA |
EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES R§72900 | ~ 7 |
~ | JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI | R$ 783.00 A
LUCIANO BEZERRA DA SILVA R$72900 -V .

Sorocaba, 01 de dezembro de 2021.



..............................................................................................................................................................................

@ Bradesco |237-2|

Recibo do Pagador

Beneficiano:

CREDIALIMENTACAO - 04578848000153

Pagadar

Emissfo Valor do Documenio
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS 01/12/2021 R$ 2.246,40
Agential Codigo do Beneficiario Nosso Namero Vencimento N do Decumento
2366-3/025053-8 089/00000114566-8 03/12/2021 114566
Autenticagdo Mecanica

..............................................................................................................................................................................

A Bradesco | 237,2|

23792.36603 90000.011453 66002.965300 2 88230000224640

Local de Pagamento

Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 031272021
Beneficiario Agéncia | Cadigo do Beneliciatio
CRED!AL!MENTACAO 04578848000153 2366-3/029653-8
Dat o Documenio No. do Documento Espécie Doc. Aceife Data do Nosso Nimero
01, 42021 114566 DM N | Processamento 09/00000114566-8
Uso do Banco Carleira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
a9 R$ R$ 2.246,40

Inslrugdes (Texto de responsabilidade do Beneficiario): {-) Dasconto / Abatimento .

AHOS O VENCIRN tEE\FTO COBRAR R$ 4,43 POR ATRASO

AFOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 157,25 (+) Mora / Multa

NP da 8oliliagio: 118158 (=) Valor Cobrado

N do Pedido: 119126

Fagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD SAQ PAULO

18062370 JD. SAQ PAULO SORQCABA - SP

CNPJICPF do Pagador
71.864.805/0001-21

[Il i ll

IR

VIR

Auténticagdo Mecanica - Ficha de Compensagao

Produto: BENEFICIO REFEICAO



20/12/2021 - BANCO DC BRASIL - 06:57:03
019100191 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

BCO BRADESCC S.A.
23792366039000001145366002965300288230000224640
BENEFICIARIC: CREDIALIMENTACAO COMERCIC E SERVICO
NOME FANTASIA: CREDICESTA

CNPJ: 04,.578.848/0001-53

BENEFICIARIO FINAL: CREDIALIMENTACAQ COMERCIO E SERVICO
CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 120.302

DATA DE VENCIMENTO 03/12/2021

DATA DO PAGAMENTO 03/12/2021

VALOR DO DOCUMENTO 2.246,40

VALOR COBRADO 2.246,40

NR.AUTENTICACAO F.53A.613.53B.AEB.CF2




1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AVISO DE FERIAS
NOTIFICACAO
Colaborador 438 ELIANE GRACIELE MUZEL
CiCusly © 7 - ABORDAGEMN
Fungds L DRIEN ADDR{A) SOCHAL
CTPS o 046847031950 Admissio: 01/10/2020

PERIODOS
: de 1 de outulio de 2020 a 30 de ssle mhro de 2024
b2 : de 13 de dezembro de 2021 2 01 de janeirg de 2022 ?550 COM RECURSOS RUI‘%I{.PAES / SE{

206 pecaniério: 18,00 EWL’}S %2{291

* 3de janeira de 2022

BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAD DAS FERIAS

Fallas nao justifica Saldrio base Bass de cdlculn
a 2.157 58 357,55

Férias 20,00 143837 01015 INSS férias 8.00% 178,25
Farias midia HE 196.23 130,85
£ T “‘ua DER HE 43,89 28,28
8,64 6.43
185 1,23
160614 535,33
10,00 718915
196,24 65,43
4306 14,53
3 pes. média RY 964 3.21
c.méd DR RY 185 042
143 abono pecuniirio B3 07 267 56

Frovenias: 3.212.20 Bescontos:

Liguideo: 303597 A

mos-le que, de acordo com a lel, sarthe-30 concedidas férias relalivas a0 periodo acima descrils, e 4 sus daposiéo
iz fgulda de R$ 3.035.97

Tees Wil e Trinla e Ginco Reals @ Novenia e Sele Cenlavas

a ger paga adianiadamenta.

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RECIBO DE FERIAS
De acordo com o pardgrafo dnico do arfign 145¢a GL.T.

=ipresa SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, estabelecida na Rua FRANCELING ROMARD, 100 - JD CARITAO - Sorocaba 1 89 a
i de RS 3.03587,

L% e + ;
i f ':,r Tres Wi e Trinda e Cinco Reals e Noventa e $ete Coenlavos

v e

que me paga antecipadamente por molive das minhas frias, oraco —c.ufda:\ © Qui VOu gozar G atordo corm & descrigdo acima, tudo conforme

o aviso gua recebl em fempo. & no qual dei o meu "CIENTE",
5
B
Para cfarera e documento, firmo ogiresents recibo, danda f.v!:e)‘:;s e legal quitagao. o5 ;"/}
' ra - Bl
e
SORGCAEA - SP, 10:12/2021 A 3 ELIANE GRACIELE MUZEL
BB CONTABIL . SC! Ambinste Comsdlil UNICG

VANDEEL iﬂz‘ SiLvA
ArpEn r’{:,\'i.m;hfﬁ‘ﬂl‘*ﬁ



1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
SOLICITACAO DE ABONO DE FERIAS

Colaborador: 148 - ELIANE GRACIELE MUZEL
CPF: 342.997.802-41

[ Gt CORECR0S KPS/ sec |

;‘fﬁﬂo&mﬁawmzﬂu

Em Tl ente ae disposto no pardgrafo 1° do Artigo 143 da CLT. Decreto-Lei n® 1535 de 13 de bt d
1877, venho pala presents requersr o ABONO PECUNIARIO de 173 (um terco) das férias. referanta ao pern
ajuisiiive de @TAS/2020 a 3069/2621

Soioccaba - SP, 15/08/2021

.1‘

SERVIGD DE OBRAS SOCIAIS W

o

It :
‘ELIANE GRACIELE MUZEL

| /QERENTE ADMNIGTRS
| § FINAHCEIRD
vV

GANDIRLED BA SILVA

\TIVO

e



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Aviso prévio de férias

{De acordo com o ART. 135 da CLT, participando no minimo com 30 dias de antecedéncia - Lei 7414/85)

Notificagdo

' DGO COM RECUSSOS MUKICIPAIS  SECID

Periodo aquisitivo R0 DE COLARGRACAO RS 35.562/2017
01/10/2020 a 30/09/2021 i

RS
Periodo de gozo
13/12/2021 a 01/01/2022
Dias de abono
10 dias
Retorno ao trabalho
03/01/2022

Dados da empresa
Nome : 1008 - SERVICO DE CBRAS SOCIAIS
Inscric3o : 71.864.805/0001-21
Endereco : Rua FRANCELINO ROMAO 100 - JD CAPITAO - Sorocaba - SP
Dados do colaborador
Nome : 148 - ELIANE GRACIELE MUZEL
Fungéo : ORIENTADOR(A)} SOCIAL
Admissio 2 01110/2020 CYPS :04847 Série CTPS :319-SP
Salario atuatl : 2ASTS5 Dependentede IR : 1

Pelo presente comunicamos-the de acordo com a Lei, ser-lhe-a0 concedidas férias relativas ao periodo acima descrilo.

/’ Y a
e ‘;"/\K . : ; x ;
.'&’; r‘-},"- e f - 5 - ‘ ’ H 4
A5G M piey x’w&{ﬁu i —f 2
ELIANE GRACIELE MUZEL (J \_SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorooaba - SP, 12/11/2G21

: LV4
ZANPERLET B4 giL 4
% i é?;g;¢-{g ADRLHSTRATIVO

\ T g BNANCEIRD

cald UC o



W/

| Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g | Autorizagdo para Liberacéo dos Créditos 01/12/2021
Favarecido Inscrigdo Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 10/12/2021 Remessa: 1053 -
ELIANE GRACIELE MUZEL 342.997.808-41 001 3310-3 39.549-8 - 3.035,97/
Total Parcial: RS 3.035,97 Quantidade: 1
Total Gerat RS 3.035,97 Quantidade: 1

Solicitamos e auterizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00001
registro(s) e no valor total de R$ 3.035,97 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.928-6

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Péagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 {capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 {(demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



&
% Consuitas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Cenia comente 73928-6SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

(G3382006130037911
20/12/2021 07:01:16

7Y

o

dala 881272021 Valor R 3.635.67 (3

Importe referente a Folha de Pagamente, docurmento 3.389, lote 131 34, langado
a débile e sua conta coirente, na data acima.

(Trés mil e trinta e ¢inco reais e noventa e sete centavos)

Este aviso de langamento nao & valido como comprovante da operacio e
monsta apenas que houve um langamento em conta comente.

*
de

Documento emitido por:JOAD A GABRIELem20/12/202107:01:16

Transag3o efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 720 0722 Ouvidoria BB 0800 720 5678

Para deficientes auditivos 0800 728 0088



VR

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELING ROMAO, 400 CEP 18052-370 SOROCABAISP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

L

Cédigo Nome do Colaborador
000093 ADRIANA CAROLINE DA SILVA

CBO:4110-06 Fungdo: ESCRITURARIO(A)

CODIEOS | DESCRIGOES

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

CPF: 393.330.778-38  PIS: 210.73643.85.0 CTPS: 88125 Série: 404

Adto. Salarial referente data:  20/12/2021

Admiss&o: 08/04/2019

REFERENCIAS

PROVENTOS DESCONTOS

20504 | Adianlamento satarial com IR ]

Tt e

PANGERLET B4 SILVA

805,49

e L |
AU |

‘5’ I -.:---—"'"“:::;
ENTE ADUNINTRATIVO [ e e
£ FINARDEIRD
o
\J
LFaliz Aniversdrioll! Depésilo em conta Totais| 805.49 000 ~
anco de horas: Banco: ’
00:00 +00:00 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 805,49
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Basz IRRF
215755 0,00 0,00 0.00 934,60
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. 2
g o 23 - % S |
3 L <o o A " § : {
3t I} -‘”'v siAssinatura do Colaborador: ¢ 7 (f 4T rervins {_J___..]‘_ s o L ""_'/,&U /_f‘)(
HUB CONTASIL *

SCI Ambiente Contabil UNIGO



*

91008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 180562-370¢ SOROCABA/SP
CINPJ: 71.6064.805/0001-21 : Adto. Salarial referente data:  20/12/2021
Cadige Nome do Colaborador Cenilro de custo: 7 - ABORDAGEM
000100 EDMILSON DE OLWVEIRA LOPES Admissdo: 26/053/2020
CBQ: 7823-05 Fungdo: MOTORISTA 4 CPF: 126.851.398-93 PIS: 122.36215.454 CTPS: 22163 Série: 073
CODIGOS | DESCRICDES H REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR Fi 801,01
91555 | IR adiantamento ; 7.50% 22,43
; .
g \ GO COR KECONSDS RUMCIRYIS | SECID
VANBEALEI BA SILVA TERNO DE COLMORALRO . 38 882/ 2017
BERENTH ADVAUETRATIVO [ ; iy
\E FINANCEIROD 1 e e— -
— \
Fi_z::f de‘i;ﬂ;;” S | Totais] 801,01 R
03:00 +00:00 - 0000 = 8000 Agéncie:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 778,581 ’
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.002.52 0,00 0,00 0,00 2.203,07
Beclaro ter recebido o valor liquido desle recibo-_'g ,;__;.

' SCI Ambiente Contabil UMICO

“} 5 4 .
1 fjJ '/ Assinatura do Colabdrador:

HUB CONTABIL



g’b@f

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMADO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.804 805/0001-21

Cadigo Nome do Colaborador

0004118 EMERSON LEITE DO CANTO

Adto, Salarial referente data:  20/12/2021

Cenftro de custo: 7 - ABORDAGEM
Admissdo: 07/05/2020

CBO: 5153-05 Fun¢ao: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF; 144.880.898-61 PIS: 123.97415.90.0 CTPS: 31140 Série: 127

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salariat com IR 863,02

91555 | IR adiantamento 15,00% 108,48

__,f

: i f,
i

G0 COH RECURSOS WUBLCIPA  SEcty |
DE COUABRACAO 19 .56/ 2117

VANBEELEL BA SILVA

SERENTE ADMUURTRATIVO 4
y | B FNANCEIRQ T e—
; -
Depdsilo em canta Totais| 863,02 108,48
Banco de horas Banco:
82:00 + 00:00 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDO RS 754,54
1
Salario base Basz INSS Base FGTS Valor FGTS Bass IRRF
2.157,55 0,00 _~3000 0,00 3.408,97
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. e

14/t ' Assinatura do Colaborador: & A TLE
HUB CONTABIL 7> -

et SC| Ambiende Contabil UNICO

,‘f‘
LA W




Yo

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIC

v

CN@J: 71.885 805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  20/12/2021
Cédigo Nome do Colabaradar Ceniro de custo: 7 - ABORDAGEM
0004163 GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA AdmiszEo: 05/10/2021
CEO: 2516-05 Fungio: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 420.088.138-19  PIS: 133.504856.77.1 CTFS: 4200881 Série: 3818
CoDIZOs | DESCRIGOES y REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adlantamento salarial com IR 7 1.060,20
91555 | IR adiantamento / 15,00% 113,83
/1
b A% .E.
:' ;f;?-! B
gl
VANBRRLES B RILVA F {PaGO CON ECNSOS KUNLCIPAS { SECID
SEREMTH AN TRATIVO ¢ {TERNG DE CLUAORACAC 8 3.982/2017
3 §F!NA%ERI’; i§$ '
‘S\J - Bih A . i A, o, e
Ml Depdsito em conta Totai
- e | Totais 1.060,20 113,93
4000 +900:00 - 5000 = 2000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuUIDO R$ 946,27
Salario base Base INSS Basz FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.650,51 0,00 0,00 3.285.45
Declaro ter recebido o valor liguido deste recibo.
?n"é Finld .\:‘ ina = o Ty in e . | g ~
Zs 4ind &y Assinalura do Colaborador: %}m G, Vst i‘a} ik, 5435\:*;;‘{\13.. i Jinton

HUB CONTABIL

3

SCI Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABASP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial refefentg data: 20/112/2021
Céhdigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM _
000149 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI Admissdo: 01/10/2020
CBO: 7823-10 Funcdo: MOTORISTA ; CPF:332.414 998-39 PIS: 128.68029.28.2 CTPS: 3324149 Série: 9838
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS FROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR { 801,011
S1585 | IR adiantamento " 15,00% : 61,82
' /
1
i ¥
i
3 { |
B = T
gﬁn{’ﬂfﬂ?ﬁ‘ RIL¥y P&Gﬁtﬂ#ﬁ%ﬁﬁﬂiﬂaﬁ[ﬂa_ﬂ; i
BERENYE ADLUNVATRATIVD TERMO D COUABORACR 2 35,567/ |
L 3% F{Nf\rlﬁgmg R$ §
\J e
Depésito em conta | Totais 801,01 61,92
Banan de.lf_s}rag i Banco:
00:00 + 0000 - 0000 = 0000 Agéncaa: Conta: SALARIO LIQU[DO Rs 739'09
Saldrio basa Basz INSS Base FGTS Vealor FGTS Base IRRF
2.002,52 0,00 0,00 0,00 2.851,25
Dedlaro ter recebido o vaior liquido deste recibo.  »
S JA<)74 Assinatura do Colaborador:

LB CONTAEIL /

SCI Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.664.805/0001-21

RUA FRANCELING ROMAO, 100 CEP 18052-370 SORQCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente dala:  20/12/2021

Cédigo Nome da Colaborador
200078 JORGE CESAR SALVADOR

CBO:6§153-05 Fungéo; ORIENTADOR(£) SOCIAL I
i

Cenitro de custo: 7 - ABORDAGEM

CPF: 075.766.648-51  PIS: 121.19243.91.5

Admiss30: 05/03/2018
CTFPS: 34109 Sérier 214

CODIGOS | DESCRICOES _,f REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adianlamento salaral com IR : 863,02
81855 | IR adiartamento 7,50% 2461

#

;__, " ¥ =
A Mmoo £ .
;Jﬁﬁ.gﬂ&.‘ah S48 SiLVA ; y
SERENTR ADUINIGTRATIVE — s o
= E WM NCERe
,3‘
Deposito e conta Totais 363,02 24,61
Banoo de horas . Banco:
00:0C 4+ 00:00 - 00:00 = 0000 N Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo RS 838,41
Saldrio bass s2 INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157,55 0,00 0,00 0,00 2.23217

4

I
£ 3
L

& o
i ._:;g'.___f;f, Assinalura do Colaborador:

Decl./f-.'q ter re?eb.ido o valor liquido deste recibo.

“HUB CONTABIL

:_.-:';,'g ?.A-E\‘ ok .\-..._ &,n&{‘??}\\.—
E$)

SCI Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

000075 LUCIANO BEZERRA DA SILVA
CBO: 7823-05  Fungdo: MOTORISTA

CPF: 253.661.728-54 PIS: 125.03116.30.4

Admissdo:

RUA FRANCELING RCMAD, 100 CEP 18052-370 SQROCABAISP
CNPJ: 71.864 805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  20/12/2021
Codigs Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

05/03/2018

CTPS: 80419 Série: 175

CODIGOS | DESCRIGAES

REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR ¥ 801,01
;"
;f .
o = il
Lt PAGD CO8 RECIAN0S ?’Gﬁi’j‘ '5:‘?.“ t
i ‘ TERRD DE Cotrgoaichon o3 CYTE
VANBERLE] BA JILVA 3 ;
QERENTE ADMINISTRATIVQ SIS e
\ B EINARCEIRD
\J
= Depdsito em conta Totais 801,01 0.00
anco de horas: Banco: L |
0000 +00:0D - 0000 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 801,01
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.002,52 0,00 0,00 0,00 1.300,44
Ee:naru ter recabido o valor liquido deste rectbo
= F =
L& i A pssinavirs do Coiabc-rador Ao bseds 12T B K _—
HUB CONTABIL '

SCI Amblente Contabil ONICO
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fils. 58

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
COMARCA DE VOTORANTIM

FORO DE VOTORANTIM

2 VARA CIVEL

Av. Luis do Patrocinio Fernandes, 762, Rio Acima - CEP 18114-001,
Fone: (15) 32433944, Votorantim-SP - E-mail;
votorantim2evi@tjsp.jus.br

Horario e Atendimento ao Publico: das 12h30min as19h00min

[ OFICIO Processo Digital |

Processo Digital n®: 1000009-32.2019.8.26.0663
Classe — Assunto: - Divéreio Consensual -Dissolu¢iio

Requerentes: Maria Edieima Rodrigues da Silva ¢ Luciano Bezerra da Silva
(FAVOR MENCIONAR ESTAS REFERENCIAS NA RESPOSTA)

URGENTE
Justi¢a Gratuita

Votorantim, 26 de setembro de 20189.

Prezado Senhor,

Pelo presente, requisito a Vossa Senhoria providéncias para efetuar descontos
mensais, a titulo de alimentos, a partir do recebimento deste, na folha de pagamento do Sr.
LUCIANO BEZERRA DA SILVA, brasileiro, RG 30.720.125, CPF 259.661.728-54, residente e
domiciliado na Rua Alice Paes da Silva, n° 1.071, Jardim Tatiana, Votorantim/SP, da quantia
equivalente a 1/3 dos rendimentos liquidos do divorciando, incidindo sobre 13° saldrio, 1/3
de férias, horas extras e verbas rescisérias nio podendo ser inferior a 1/2 saldrio minimo.

' Referida importéncia devera ser paga a Sra. MARIA EDIELMA RODRIGUES
DA SILVA, brasileira, RG 50.115.824-8, CPF 052.208.214-90, residente e domiciliada na Rua
Alice Paes da Silva, n® 96, Bairro Jardim Tatiana, Votorantim/SP, mediante depésito em conta
corrente n® 05373-9, agéncia n° 7432, Banco Itat, ou outra que lhe venha a ser diretamente
informada.

Por fim, a resposta e eventuais documentos poderfio ser encaminhados ao correio
eletrdnico institucional do Oficio de Justica (votorantim2ev@tjsp.jus.br), em arquivo no formato
PDF e sem restrigSes de impressdo ou salvamento, devendo constar no campo "assunto" o niimero
do processo.

Atenciosamente,

Juiza de Direito: Dra. GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM-

PS.: O nio atendimento & requisiciio acima sujeita-se a pena de crime de desobedigncia (artigo 529, § 1° do CPC).

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSAO A MARGEM DIREITA

A

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - SOS
Rua Francelino Romio, n° 100 — Vila Rica
Sorocaba/SP

CEP 18052-370

10600009-32.2019.8.26.0663

&

A fwnfrvinn o msa i me— ARAAAAO 99 AN4AN O A2 AT A rAdias EOTERDT

documento & copia do original, assinado digitalmente por GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM, liberado nos autos em 26/09/2019 as 14:48 .

enanforir n nrininal assmss s mlbe Bl T



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 09.32.08
10191000191 SEGUNDA VIA 0018

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRLS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

e ———

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7432-2 - SOROCABA/JARDIM EUROPA
CONTA: 5.373-9

FAVORECIDO: MARIA EDIELMA RODRIGUES DA SILVA
CPF/CNPJ: 052.208.214-90

VALCR: R$ 189,58

‘DEBITO EM: 17/12/2021

==

e T—

——

DOCUMENTO: 121704
AUTENTICACAC SISBB: B.4E2.12B.4BE.SE1.299
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01008 SERVICO DE OBRAS SOQCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALAR?O_
RLA FRANCELINO ROMAG, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP ® ;
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adlo. Salarial referente data;  20/12/2024
Cddiga Nome da Colaborador Centra de custo: 7 - ABORDAGEM
000072 MARIA DA CONCEICAQ SILVA MOURA Admissio: 02/01/2018
CBO: 1311-15  Fungdo: COORDENADOR(A) PROJETO ABOCPF: 092.075.638-78  PIS: 122.11167.37.5 CTPS: 85828 Série: 0056
CODWEOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR / 1.777.91
91555 | IR adiantamento ' 22,50% 281,80
i
§ i l( -
| " v = W O AWMITLS g
o AL 3 RETL o s :
. FRGO COR RECKRSOS KUMLCIBAIY SEC1 |
VANDEELET DA 3ILVA Ry el
QERENTE ADVUNBTRATIVG TERMD R COUGRACIG . 35001207 |
L E FUIANCEIRG 1 ST i
= Depésito em conta Tolais 1 281
_arco de horas: Banco; L : el s
00:00 +00:00 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.496,11
Saldrio bass Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
4.444 78 0,00 0,00 0,00 4.278,57
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. _ 4(-
42 1471 7 ¢ Assinatura do Colaborador: YV LA \{_1/ VO LU A e
HUB CONTABIL

SCH Ambiente Contabil ONICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMADO, 100 CEP 18052-370 SOROCCABA/SP
CNPJ: 71.584.805/0001-21 Adlo. Salarial referente data:  20/12/2021
Cdodigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
400111 RENAN PINHEIRO DE FREITAS Admissdo: 06/04/2020
CBO: 4110-05  Fungéo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO | CPF: 477.073.468-00 PIS: 142.02642.76.9 CTPS: 78036 Seérie: 421
CODIGOS { DESCRICOES REFERENGIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 528.64
I, | PAOCOHRECKRSOS MUIRAS { St |
L - | TERHODECOLROBROR 35521207 |
VANPERLEL DA RH V4 B i
GEREN(E ADUNUSTRATIVO S s
=8 E MNANCEIRD
\J
Depdsito em conta Totai 528 B4
g_:-r.g. dej'r}..ras: N Banca: l i i i
00:50 + 00:00 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuUIDO R$ 528,64
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.321,58 0,00 0,00 0,00 1.395 87
..Dediarp ter recebido o valor liquido deste regiba. 5 S
a2y Y gl ‘fi - SR\ ) ’ﬂ i
JE2 it Assinatura do Colaborador: * " SRR N ,(' s RN s fﬁ‘; Ay €1 )
HUB CONTABIL . e R Syl

SCl Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
BUA FRANCELING ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP . )
CNPJ: 71.854 805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  20/12/2021
Cédigo Nome do Colaborador Ceniro de custo: 7 - ABORDAGEM
000161 ROSEMEIRE BARBOSA Admissdo: 020872021
CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR({A) SOCIAL v CPF: 057.094.418-26 PIS: 122.75828.94.1 CTPS: 00853 Série: 020
CODIGOS | DESCRICOES ;’ REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR ;’ 863,02
91855 | IR adianlamento ﬁ' 15,00% 87,69
.
L g
i PAGO COR RECURSOS Kukt R‘u"’.f JSECL f
p— ﬁgﬁ B R TERHO DECOLROBICRORSI 21217 |
PENTE AMASIRTRATIVO & 4
% s , #\r 9 tr\;:i Re
Depﬁsi"l? £n conta | Totsis 863,02 87,60
: Banca: ;
W 0020 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 775,33
Saldrio base Bas= INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157,55 0,00 0,00 0,00 313288
Declars ter rece*ido o valor liquido deste recibg. A ’;
WL 12 Assinatura do Colaborador: Y s Ay
HUB CONTABIL

SCi Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  20/12/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de cuslo: 7 - ABORDAGEM
000104 SANDRA VALERIA MORAES LEME Admissdo: 01/04/2020
CBO: 5153-05  Fung&o: ORIENTADOR(A) SOCIA{ CPF: 110.220.988-03 PIS: 121.55032.72.4 CTPS: 78297 Série: 020
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTGS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 863.02
81555 | IR adiantamento ) 7,50% 43,14
e
i
P ; L pr— - i R
[ |I?P'
. R 450 COH RECRSIS MUALCIn Si&éiw E
ANDRFLKT BA KIEYA PG S5 COURBACIO 1 35152/ i |
nrﬂ;i\%%: ?' ,}‘m“-@ ER ;
. -us nm‘mo T S et (5SROI, AT
\ =
'\}
Depbsito em conia | Totais 863,02 43,14
Banco de horas Banco: -
00:0C + 00:00 - 0000 =50.00 Agéncia:  Conia: SALARIO LiQuiDo R$ 819,88
Saldrio base Basz INSS Eaze FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157 58 0,00 0,00, 0,00 2.479,19
Dsclaro ter recehido o valor liquide deste recibo. (, §
-"i( i
”LL" 1 Assinaiura do Colabarador: g &\ \(-j( f{“'f\&) u{ g u} e G LGisng
HU 'a CONTARIL .

SCI Ambiente Contabil UNICD
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELING ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial refereiiic data:  20/12/2021 | _
Cedigo Nome do Colaborador Ceniro de custo: 7 - ABORDAGEM
200098 TALITA RODRIGUES DA SILVA Admissdo: 26/02/2020
CBO: 2516-05 Funcio: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 383.406.368-12  PIS: 210.74466.48.0 CTPS: 21891 Série: 250
CADIZOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESTONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR P 1.060,20
81855 | IR adiamamento 15,00% 84,08
F
§i
,f,i: SRR K
4 Sens RIS | SECEL
giw‘s # imw:iai;;%lﬁmﬂ {
VANDRELRI Bd SILVA RGN, : E
BERENTE ADVUUSTRATIVO ol gt
EFINANCEIRD
Depébsitd em conta | Totais] 1.060,20 " 84,08
Tndo de horas Banco:
2100 #0000 -9000 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO . R$976,12
Salério base Base INSS Base FGTS/\ Valor FGTS Base IRRF
2.650,51 0,00 j 1000 } J 0,00 2.925,84
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. f.1. &+ 21
; v i NEETES 2R Ly
F9 i\:! ’f Assinatura do Colaborador: ?.x {! ;’L’_,:;U ,/‘:\} riAA
“HUB CONTABIL r A1 d 5
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Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g l Autorizac@o para Liberacdo dos Créditos 17/12/2021
Favorecido Inscrigédo Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 20/12/2021 Remessa: 1065
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 805,49
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 778,58
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 33634 18.083-1 754,54
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 946,27
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 739,09
JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 001 2923-8 27.590-5 838,41
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 801,01
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 1.496,11
- RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 528,64
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 775,33
SANDRA VALERIA MORAES 110.229.888-03 001 2923-8 47.784-2 819,88
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 976,12
Total Parcial: R$ 10.259,47 Quantidade: 12
Total Geral R$ 10.259,47 Quantidade: 12

Solicitamos e autorizamaos a liberacdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00012
registro(s) e no valor total de R$ 10.259,47 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.928-6

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 73928-65ERVICO DE OBRAS SOCIAIS

X
W

G3382006130037911
20/12/2021 07:02:08

Data 17122021 Valor RS 10.25247 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 7.065, lote 13134, langado
a debito em sua conla corrente, na data acima.

(Dez mil e duzentos e cinglienta e nove reais e quarenta e sete centavos)

* Este aviso de langamento néo é valido como comprovante da operagao e
demonslra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:JOAO A GABRIELem20/12/202107:02:08

Transagao efetuada com sucesso por: JAS93423 JOAO A GABRIEL.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



